DHE

1972
2000

2010 KING OF THE BLUE
TV
2006 THK/FNN
2006 KTV
2005 (NHK)
2004 R YTV
2004 CX
2002 TBS
2002 BS-i
2002 BS-i
2002 The Apartment Heart Warming Love Comedy BS-i
2001 Aside B BS-i
2001 JUDGE CAFE BS-i

2008
2005
|
2007 |am a HERO Web
2006 My Favorite Girl-the movie- WaT / PV
2005 Calling you /
2004
2003
-2004
2003
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DHE

|

2009 abc

2009 7 color candles

2009 DHE DUST

2008 DHE

2008

2008 DHE 14

2008

2007 DHE (
2007 DHE

2006 DIAMOND DOGS COLLECtions (
2006 DHE ( )
2005 DHE

2005-2006 ( )

2006 DIAMOND DOGS MIRACLEs ( )
2006 S <N Voll.

2005 DIAMOND DOGS OPERAtions (
2005 DIAMOND DOGS JEALOUSY ( )
2004 DHE ( \%

2004 117 MOMO
2004 ZASH

2004 SET/ Prd.

2003 ZASH \%

2003 CREW Console V

|

2005 Toshiba User Club Site

2008

2005

2006 F

2006 CD Album MS Records

2005 CD mini Album and ROLL MS Records

DHE
info dhe@dhe.co.jp  Tel 03-5457-8880

DHE Ciorporation



